	COMUNE DI LURAS – PROVINCIA SASSARI


	Presenze/assenze del personale relative al mese Gennaio 2018


	Settore
	  Numero

dipendenti
	   Giorni

lavorativi
	  Giorni

presenza
	 Giorni

assenza
	    %

presenza         
	   %

assenza

	Settore Amministrativo,AA.GG.,
Servizi Sociali, Personale
	4
	100
	75
	25
	75
	25

	Settore Finanziario
	2
	50
	50
	0
	100
	0

	Settore Tecnico
	5
	125
	120
	5
	96,00
	4

	Settore Demografico, Elettorale, Attività Produttive, Sport
	4
	100
	94
	6
	94
	6


	COMUNE DI LURAS – PROVINCIA SASSARI


	Presenze/assenze del personale relative al mese Febbraio 2018


	Settore
	  Numero

dipendenti
	   Giorni

lavorativi
	  Giorni

presenza
	 Giorni

assenza
	    %

presenza         
	   %

assenza

	Settore Amministrativo,AA.GG.,

Servizi Sociali, Personale
	      4
	96
	42
	30
	58,33
	41,67

	Settore Finanziario
	      2
	48
	48
	0
	100
	0

	Settore Tecnico
	      5
	120
	114
	6
	95,00
	5,00

	Settore Demografico, Elettorale, Attività Produttive, Sport
	      4
	96
	96
	0
	100
	0


	COMUNE DI LURAS – PROVINCIA SASSARI


	Presenze/assenze del personale relative al mese Marzo 2018


	Settore
	  Numero

dipendenti
	   Giorni

lavorativi
	  Giorni

presenza
	 Giorni

assenza
	    %

presenza         
	   %

assenza

	Settore Amministrativo,AA.GG.,

Servizi Sociali, Personale
	       3
	      81
	     80
	     1
	 98,70  
	1,30

	Settore Finanziario
	       2
	      54
	     54
	     0
	100
	0

	Settore Tecnico
	       5
	      135
	     127
	     8
	94,07
	5,93

	Settore Demografico, Elettorale, Attività Produttive, Sport
	       4
	      108
	     104
	     4
	96,30
	3,70


	COMUNE DI LURAS – PROVINCIA SASSARI


	Presenze/assenze del personale relative al mese Aprile 2018


	Settore
	  Numero

dipendenti
	   Giorni

lavorativi
	  Giorni

presenza
	 Giorni

assenza
	    %

presenza         
	   %

assenza

	Settore Amministrativo,AA.GG.,

Servizi Sociali, Personale
	3


	69
	
	1
	98,67
	1,33

	Settore Finanziario
	2
	46
	40
	6
	86,96
	13,04

	Settore Tecnico
	5
	115
	108
	7
	93,91
	6,09

	Settore Demografico, Elettorale, Attività Produttive, Sport
	4
	92
	85
	7
	92,39
	7,61       


	COMUNE DI LURAS – PROVINCIA SASSARI


	Presenze/assenze del personale relative al mese Maggio 2018


	Settore
	  Numero

dipendenti
	   Giorni

lavorativi
	  Giorni

presenza
	 Giorni

assenza
	    %

presenza         
	   %

assenza

	Settore Amministrativo,AA.GG.,

Servizi Sociali, Personale
	      3
	78
	76
	2
	97,44
	2,56

	Settore Finanziario
	      2
	52
	 52
	2
	100
	0

	Settore Tecnico
	      5
	130
	121
	9
	93,08
	6,92

	Settore Demografico, Elettorale, Attività Produttive, Sport
	      4
	104
	101
	3
	97,12
	2,88


	COMUNE DI LURAS – PROVINCIA SASSARI


	Presenze/assenze del personale relative al mese Giugno 2018


	Settore
	  Numero

dipendenti
	   Giorni

lavorativi
	  Giorni

presenza
	 Giorni

assenza
	    %

presenza         
	   %

Assenza

	Settore Amministrativo,AA.GG.,

Servizi Sociali, Personale
	3
	75
	71
	4
	94,67
	5,33

	Settore Finanziario
	2
	50
	44
	6
	88
	12

	Settore Tecnico
	5
	125
	105
	20
	84
	16

	Settore Demografico, Elettorale, Attività Produttive, Sport
	4
	100
	87
	13
	87
	13


	COMUNE DI LURAS – PROVINCIA SASSARI


	Presenze/assenze del personale relative al mese Luglio 2018


	Settore
	  Numero

dipendenti
	   Giorni

lavorativi
	  Giorni

presenza
	 Giorni

assenza
	    %

presenza         
	   %

assenza

	Settore Amministrativo,AA.GG.,

Servizi Sociali, Personale
	3
	78
	67
	11
	85,90
	14,10

	Settore Finanziario
	2
	52
	50
	2
	96,15
	3,15

	Settore Tecnico
	5
	130
	73
	57
	56,15
	43,85

	Settore Demografico, Elettorale, Attività Produttive, Sport
	4
	104
	82
	22
	78,85
	21,15


	COMUNE DI LURAS – PROVINCIA SASSARI


	Presenze/assenze del personale relative al mese Agosto 2018


	Settore
	  Numero

dipendenti
	   Giorni

lavorativi
	  Giorni

presenza
	 Giorni

assenza
	    %

presenza         
	   %

assenza

	Settore Amministrativo,AA.GG.,

Servizi Sociali, Personale
	3
	78
	48
	30
	61,54
	38,46

	Settore Finanziario
	2
	52
	28 
	24
	53,85
	46.15

	Settore Tecnico
	5
	130
	71
	59
	54,62
	45,38

	Settore Demografico, Elettorale, Attività Produttive, Sport
	4
	104
	84
	20
	80,77
	19,23


	COMUNE DI LURAS – PROVINCIA SASSARI


	Presenze/assenze del personale relative al mese Settembre 2018 


	Settore
	  Numero

dipendenti
	   Giorni

lavorativi
	  Giorni

presenza
	 Giorni

assenza
	    %

presenza         
	   %

assenza

	Settore Amministrativo,AA.GG.,

Servizi Sociali, Personale
	      4
	    100
	   98
	     2
	  98
	2

	Settore Finanziario
	      2
	     50

	   50
	      0
	  100
	 0

	Settore Tecnico
	      5
	    125
	   103
	     22
	  82,40
	 17,60

	Settore Demografico, Elettorale, Attività Produttive, Sport
	      4
	    100

	    96
	     4
	  96
	4


	COMUNE DI LURAS – PROVINCIA SASSARI


	Presenze/assenze del personale relative al mese Ottobre 2018


	Settore
	  Numero

dipendenti
	   Giorni

lavorativi
	  Giorni

presenza
	 Giorni

assenza
	    %

presenza         
	   %

assenza

	Settore Amministrativo,AA.GG.,

Servizi Sociali, Personale
	
	
	
	
	
	

	Settore Finanziario
	
	
	
	
	
	

	Settore Tecnico
	
	
	
	
	
	

	Settore Demografico, Elettorale, Attività Produttive, Sport
	
	
	
	
	
	


	COMUNE DI LURAS – PROVINCIA SASSARI


	Presenze/assenze del personale relative al mese  Novembre 2018


	Settore
	  Numero

dipendenti
	   Giorni

lavorativi
	  Giorni

presenza
	 Giorni

assenza
	    %

presenza         
	   %

assenza

	Settore Amministrativo,AA.GG.,

Servizi Sociali, Personale
	
	
	
	
	
	

	Settore Finanziario
	
	
	
	
	
	

	Settore Tecnico
	
	
	
	
	
	

	Settore Demografico, Elettorale, Attività Produttive, Sport
	
	
	
	
	
	


	COMUNE DI LURAS – PROVINCIA SASSARI


	Presenze/assenze del personale relative al mese Dicembre 2018


	Settore
	  Numero

dipendenti
	   Giorni

lavorativi
	  Giorni

presenza
	 Giorni

assenza
	    %

presenza         
	   %

assenza

	Settore Amministrativo,AA.GG.,

Servizi Sociali, Personale
	
	
	
	
	
	

	Settore Finanziario
	
	
	
	
	
	

	Settore Tecnico
	
	
	
	
	
	

	Settore Demografico, Elettorale, Attività Produttive, Sport
	
	
	
	
	
	


